[bookmark: _GoBack]27.06.2019 г. №23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ «ПОЧЕТНЫЙ ЖИТЕЛЬ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» БАРАНОВОЙ ВЕРЕ НИКОЛАЕВНЕ

Рассмотрев ходатайство Главы Ушаковского муниципального образования, в соответствии с Положением  о присвоении звания «Почетный житель Ушаковского муниципального образования», утверждённое решением Думы Ушаковского муниципального образования от 27.12.2018 г. №154, руководствуясь Уставом Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.	Присвоить звание «Почетный житель Ушаковского муниципального образования Барановой Вере Николаевне.
2.	Вручить Барановой Вере Николаевне регалии звания «Почетный житель Ушаковского муниципального образования».
3. 	Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационном стенде, расположенном  в здании администрации Ушаковского муниципального образования по адресу: с. Пивовариха, ул. Дачная, 8, а также на официальном сайте администрации Ушаковского муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органа местного самоуправления Ушаковского муниципального образования.
4.	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы
Глава Ушаковского  муниципального образования
В.В. Галицков